

---

# **dims studio ApS**

**CVR-nr.: 38025325**

Langelandsgade 121 st  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2024**

---

**Kim Lauridsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      dims studio ApS  
Langelandsgade 121 st  
8000 Aarhus C  
  
e-mailadresse:    kim@dimdims.com  
  
CVR-nr.:            38025325  
Regnskabsår:      01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er butikks- og websalg af interiørartikler, brugsgenstande, personlige artikler og lignende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -119.426 kr. Et salgsmæssigt tilfredsstillende år, som desværre har været påvirket af en stigning i en række omkostninger, hvilket som helhed ikke er tilfredsstillende. Omkostningerne forventes væsentligt nedbragt i 2024 som følge af igangsatte initiativer.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>498.385</b>	<b>393.343</b>
Personaleomkostninger		-595.971	-545.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-97.586</b>	<b>-151.977</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-52.052	-37.570
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-149.638</b>	<b>-189.547</b>
Skat af årets resultat		30.212	38.192
<b>Årets resultat</b>		<b>-119.426</b>	<b>-151.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-119.426	-151.355
<b>I alt</b>		<b>-119.426</b>	<b>-151.355</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		202.133	165.667
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>202.133</b>	<b>165.667</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>202.133</b>	<b>165.667</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		815.924	812.041
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>815.924</b>	<b>812.041</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		90.590	60.378
Andre tilgodehavender		104.231	33.966
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>194.821</b>	<b>94.344</b>
Likvide beholdninger		0	15.933
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.010.745</b>	<b>922.318</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.212.878</b>	<b>1.087.985</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.900	117.526
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>48.100</b>	<b>167.526</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.000	200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Gæld til banker		340.800	294.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188.977	88.826
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		252.874	202.785
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.955	92.839
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.172	41.367
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>964.778</b>	<b>720.459</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.164.778</b>	<b>920.459</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.212.878</b>	<b>1.087.985</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret